



دکتر احمد ترابی

رای دهندگان امریکایی براساس قانون اساسی ایالت کالیفرنیا در یک فرآیند انتخاباتی زودهنگام و براساس قانون موسوم بیه Recall یا فراخوان به دنبال درخواست یک میلیون‌وششصد هزار شهروند این ایالت برای برکناری چهلمین فرماندار بیالت کالیفرنیا آقای گوین نیوسام (Gavin New-som) یادر روز ۱۴ سپتامبر پای صندوق رای رفتند یا اینکه تا آن زمان رای خودشان را از طریق صندوق های پست برای انتخاب مجدد فرماندار حاضر ایالت کالیفرنیا به صندوق های پست انداختند و در نهایت اعلام شد ۶۳٫۸ رای دهندهگان با فراخوان اعلام‌شده نسبت به آقای نیوسام مخالفت کرده‌اند و به این ترتیب آقای نیوسام همچنان به‌عنوان فرماندار به کار خود ادامه خواهد داد.
تاقبل از اعلام‌نتیجه رای گیری بسیاری از طرفداران حزب جمهوری خواه امیدوار بودند که باتوجه به نوع و شیوه برگزاری این قانون انتخاباتی که درنوع خودش از ویژگی خاصی برخوردار است، رقیب آقای نیوسام از حزب جمهوری‌خواه به نام آقای لاری الدر (Larry Elder) بتواند کرسی فرمانداری را نصیب خودش و حزب متبوعش بسازد. به این نوع از انتخابات زودهنگام، انتخابات فراخوان برمانداری کالیفرنیا یا اصطلاحا-California Gu-bernatorial RecallElection گفته می‌شود.

به هر حال این انتخابات از اهمیت فوق‌العاده‌ای برای هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه برخوردار بود. دورقیب دیرینه سخت تلاش کردند و در عین حال کمپین‌های پرزینهای رای به انداختند تا در این انتخابات بتوانند نامزد موردنظر خود را به پست فرمانداری ایالت برسانند. این‌انتخابات در واقع زورآزمایی دورقیب‌دیرینه برای کسب‌قدرت در یک ایالت بسیار مهم امریکا یعنی ایالت کالیفرنیا بودآن چیزی که اهمیت این انتخابات را برجسته می‌کند آن بود که این انتخابات براساس قانون Recall یا فراخوان صورت گرفت‌که اجرای‌انتخابات زودهنگام فرماندار را ممکن می‌سازد. در این مقاله‌اهمیت این رای گیری، شیوه و نحوه رای گیری براساس قانون انتخاباتی Recall و همچنین برخی چالش‌های حقوقی مربوط به آن در ایالت کالیفرنیا و همین‌طور مختصرا رزومه و سوابق نامزدهای این انتخابات را بررسی‌خواهم کرد.

**۱- موقعیت و اهمیت کالیفرنیا در انتخابات امریکا**
ایالت کالیفرنیا ایالتی در جنوب‌غربی امریکااست که باجمعیتی معادل چهل میلیون برجمعیت‌ترین ایالت امریکامحسوب‌می‌شود.لس‌آنجلس برجمعیت‌ترین شهر کالیفرنیا و بزرگ‌ترین شهر امریکا پس از شهر نیویورک‌است.

اقتصاد کالیفرنیا با بیش از ۳ تریلیون دلار یعنی سه هزار میلیون دلار تولید ناخالص داخلی در سال بالاترین اقتصاد در امریکا رانسیست به‌سایر ایالت‌های امریکا دارد به نحوی که اگر کالیفرنیا را یک کشور درنظر بگیریم پنجمین اقتصاددینیا محسوب می‌شود و حتی بالاتر از بریتانیا و فرانسه قرار می‌گیرد. اغلب شرکت‌های صنعتی پیشرفته مانند گوگل، اپل، شرکت اوراکل (Oracle)، شرکت عظیم اینتل (Intel) و بسیاری شرکت‌های بزرگ‌دنیادر این ایالت مستقر هستند.بنابراین ایالت کالیفرنیا نظر جمعیت و ثروت موقعیتی بی‌نظیر دارد و ثروتمندترین ایالت امریکا به‌شمار می‌رود.

اما از نظر انتخابات مجلس نمایندگان امریکا و همچنین انتخابات ریاست‌جمهوری امریکانیز ایالت کالیفرنیا موقعیتی ممتاز دارد زیرا براساس قانون اساسی امریکا، تعداد اعضای مجلس نمایندگان امریکا براساس جمعیت هر ایالت تعیین می‌شوند و بر این اساس چون که تعداد جمعیت ایالت کالیفرنیا از همه ایالت‌ها بیشتر است تعداد نمایندگان بیشتری هم در مجلس نمایندگان امریکا دارد که تعداد آنها به ۵۳ نفر بالغ می‌شود. طبیعتا وجود این تعداد نماینده که اکثر آنها را نمایندگان حزب دموکرات تشکیل می‌دهند باعث شده تا عموما حزب دموکرات در مجلس نمایندگان برتری داشته باشد و بتواند زمانی که ریاست‌جمهوری در اختیار حزب جمهوری خواه است برای او چالش‌هایی را به وجود آورد. البته این نکته قابل توضیح است که نمایندگان مجلس دیگر امریکا یعنی سناتورهای امریکنیا جمعیت تعیین نمی‌شوند بلکه هر ایالتی فارغ از هر جمعیتی که داشته باشد دو نماینده در مجلس سنا دارد و به این ترتیب ایالت کالیفرنیا نیز دو نماینده در مجلس سنا دارد.

از سویی دیگر در انتخابات ریاست‌جمهوری امریکانیز ایالت کالیفرنیا نیز دو نماینده در مجلس سنا دارد و به این ترتیب ایالت کالیفرنیا نیز دو نماینده در مجلس سنا دارد. این دو نماینده در انتخابات ریاست‌جمهوری امریکانیز به‌همین دلیل نقش ایالت‌هایی نظیر کالیفرنیا، تگزاس و نیویورک به‌نسبت ایالت‌هایی همانند یوتا و آیووا مینگ یا مونتانا در انتخابات رییس‌جمهور امریکا به مراتب بیشتر است، زیرا به دلیل جمعیت بیشتر دارای کارت الکترال بیشتری هستند و در حال حاضر، بیشترین تعداد هیات‌های انتخاباتی بسه کالیفرنیا یا ۵۵ عضو تعلق دارد و پس از آن تگزاس با ۳۸ عضو در مکان بعدی قرار می‌گیرد.

این مشخص است که جابه‌جایی و انتخاب فرماندار تاثیر مطلق بر انتخابات مجالس نمایندگان و سنای امریکاندار، زیرا به هر حال آن انتخابات جدای از انتخابات فرمانداری ایالت است و لیکن اختیارات فرمانداری و در عین حال تاثیرات روانی- سیاسی تغییر فرمانداری ایالتی مانند کالیفرنیا را بر سایر انتخابات امریکانمی‌توان از نظر دور داشت.

اما از نظر حقوق اساسی امریکا اهمیت دیگری که انتخابات یک فرماندار غیردموکرات در ابعاد کشوری دارد آن است که در شرایط خاص، در صورتی‌که یکی از سناتورهای امریکا در مجلس سنای این کشور

به هر دلیلی نتواند در سمت خود به کشور خدمت کند، ممکن است از فرماندار کالیفرنیا خواسته شود جایگزینی برای او معرفی کند. لذا اگر نیوسام برکنار می‌شد، فرماندار جدید که احتمالا از حزب جمهوری خواه بود، می‌توانست این فرصت را داشته باشد تا سناتور جایگزین در مجلس سنار معرفی‌کند. باتوجه به اینکه در حال حاضر تعداد نمایندگان دو حزب در سنایام برابر است، بنابراین برکناری نیوسام در صورت بروز چنین حوادثی می‌توانست در سطح قانون گذاری ملی نیز اثر گذاری عمیقی داشته‌باشد.

**۲- شناخت بیشتر اقدامات و سوابق فرماندار کنونی کالیفرنیا گوین نیوسام**

گوین نیوسام که از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۰ شهردار سانفرانسیسکو و سپس تا سال ۲۰۱۸ معاون فرماندار ایالت بود، موفق شد در انتخابات مربوط به فرمانداری ایالت در سال ۲۰۱۸ رقیب جمهوری خواه خودش آقای جان. اچ. کاکس (John.H.Cox) را شکست بدهد و به‌عنوان چهلمین فرماندار این ایالت ثروتمند انتخاب‌شود.

قبلا نیوسام، زمانی که شهردار سانفرانسیسکو بود موفقیت‌های قابل توجهی را به دست آورد و حتی در دور دوم انتخابات شهرداری آن شهر در سال ۲۰۰۷ با رای قابل توجه ۷۲درصد آرا مجددا به مقام شهرداری سانفرانسیسکو رسید و به این ترتیب توجه سیاستمداران رایه خودش جلب کرد. سانفرانسیسکو یکی از شهرهای مهم و شلوغ امریکا به‌شمار می‌رود و مسائل شهری آن به‌ویژه در زمینه مسکن و حمل‌ونقل و خدمات شهری وبی‌خانمان‌ها موارم جزو معضلات مهم آن شهر بوده است و نیوسام با تمرکز روی ساخت خانه‌های ارزان قیمت و همچنین توسعه قطار شهری در مناطق مجاور و حومه شهری موفقیت‌هایی را در این زمینه کسب کرد. او برنامه‌ای هم به نام مراقبت و نه پول Care not Cash را برای بی‌خانمان‌های سانفرانسیسکو به اجرا گذاشت که بر مبنای آن افراد بی‌خانمان به‌جای دریافت کمک‌های نقدی از کمک‌هاو حمایت‌های غیرنقدی شهرداری برخوردار می‌شدند و اگرچه سیاست‌های او با چالش‌هایی از سوی مدافعین و گروه‌های طرفدار افرادی بی‌خانمان روبه‌رو شد ولیکن در مجموع توجه سیاستمداران حزب دموکرات را به خودش جلب کرد.

**اقدامات نیوسام در زمان کار در فرمانداری کالیفرنیا**
نیوسام در سال ۲۰۰۹ برای شرکت در انتخابات فرمانداری ایالت کالیفرنیا در سال ۲۰۱۰ اعلام آمادگی کرد و توانست پشتیبانی بیل کلینتون رییس‌جمهوری پیشین امریکا را از نامزدی‌اش به دست بیاورد و به‌عنوان معاون فرماندار انتخاب‌شد. او مجددا در سال ۲۰۱۴ به‌عنوان معاون فرماندار مشغول به کار بود برخی طرح‌ها و پروژه‌ها مورد حمایت و پشتیبانی او قرار گرفت و از این جهت در صحنه سیاسی و تبلیغاتی حزب دموکرات و ایالت کالیفرنیا بیشتر از گذشته مورد توجه قرار گرفت. در حوزه اجرایی و خدمات شهری نیوسام طرح ۱٫۱ میلیارد دلاری برای پاکسازی بزرگراه‌های کرانه‌های ساحلی ایالت را به اجرا آورد که هم برای محیط‌زیست ایالت مناسب بود و هم منجر به کارآفرینی قابل توجهی از افراد شد. در حوزه حقوقی و سیاسی نیز نیوسام از لغو مجازات اعدام در ایالت کالیفرنیا حمایت کرد و اگرچه این مجازات همچنان قانونی است اما پس از آنکه نیوسام به فرمانداری ایالت انتخاب شد اجرای حکم اعدام را براساس اختیارات قانونی فرمانداری‌اش با دستور اجرایی شماره N-09-19- مورخ ۱۳ مارس ۲۰۱۹ متوقف کرده است. نیوسام همچنین در سال ۲۰۱۴ از طرح دیگری موسوم به Proposition 47 برای کاهش

درجه‌بندی جرایم موادمخدر و جرایم علیه اموال از سطح جرایم جنایی Felony به جرایم جنحه Misdeameanor حمایت کرد و به این ترتیب سطح مجازات‌های این جرایم کاهش یافتند.

اما یک چالش مهم هم در زمان فرمانداری نیوسام آتش‌سوزی‌های گسترده در ایالت کالیفرنیا بود که منجر به آن شد که آقای دونالد ترامپ رییس‌جمهور وقت امریکا فرماندار کالیفرنیا را به دلیل مدیریت نادرست مقر آتش‌سوزی‌های گسترده در این ایالت زیر باد انتقاد بگیرد و او را به قطع کمک‌های فدرال تهدید کرد. ترامپ در توییتی خطاب به فرماندار ایالت او را متهم کرد که به اندازه دیگر ایالت‌ها به کنترل آتش‌سوزی‌وز میان بردن شایخ و برگ‌های خشک‌شده اقدام نکرده است. نیوسام هم در پاسخ این توییت گفت که اصولا ترامپ به مسائل تغییرات اقلیمی و گرمایش زمین و از جمله بالا رفتن درجه حرارت ایالت کالیفرنیا طی سال‌های اخیر بی‌توجه بوده است.

درجه‌بندی جرایم موادمخدر و جرایم علیه اموال از سطح جرایم جنایی Felony به جرایم جنحه Misdeameanor حمایت کرد و به این ترتیب سطح مجازات‌های این جرایم کاهش یافتند. اما یک چالش مهم هم در زمان فرمانداری نیوسام آتش‌سوزی‌های گسترده در ایالت کالیفرنیا بود که منجر به آن شد که آقای دونالد ترامپ رییس‌جمهور وقت امریکا فرماندار کالیفرنیا را به دلیل مدیریت نادرست مقر آتش‌سوزی‌های گسترده در این ایالت زیر باد انتقاد بگیرد و او را به قطع کمک‌های فدرال تهدید کرد. ترامپ در توییتی خطاب به فرماندار ایالت او را متهم کرد که به اندازه دیگر ایالت‌ها به کنترل آتش‌سوزی‌وز میان بردن شایخ و برگ‌های خشک‌شده اقدام نکرده است. نیوسام هم در پاسخ این توییت گفت که اصولا ترامپ به مسائل تغییرات اقلیمی و گرمایش زمین و از جمله بالا رفتن درجه حرارت ایالت کالیفرنیا طی سال‌های اخیر بی‌توجه بوده است.

**۳- نیوسام و مبارزه با کرونا و ر یاکاری با نقض پروتکل‌ها و بهیاداشتی توسط خودش**
امامهم‌ترین ضعف وشرایطی که نیوسام رادر موقعیت اعمال قانون فراخوان و انتخاب مجدد قرار داده بود روش او در مبارزه با اپیدمی کرونا بود. به‌طور کلی نیوسام از ابتناروشی نسبتا سخت‌گیرانه نسبت به مبارزه با اپیدمی کرونا در پیش گرفت و از مردم ایالت کالیفرنیا خواست که در خانه بمانند و فقط زمانی خانه را ترک کنند که مجبور باشند. او همچنین اجتماعات بزرگ مانند رویدادهای ورزشی، کنسرت‌ها و جشنواره‌ها را معلق کرد و جریمه‌های سنگینی برای ناقضان دستورات وضع کرد. البته با این وجود هم آمار مبتلایان و مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در ایالت کالیفرنیا همچنان در میان سایر ایالت‌های امریکا بالا بود و رقم مبتلایان به ۴٫۵ میلیون و آمار مرگ ناشی از کرونا به قریب ۶۶۵۰۰ هزار نفر رسیده است.

امامهم‌ترین ضعف وشرایطی که نیوسام رادر موقعیت اعمال قانون فراخوان و انتخاب مجدد قرار داده بود روش او در مبارزه با اپیدمی کرونا بود. به‌طور کلی نیوسام از ابتناروشی نسبتا سخت‌گیرانه نسبت به مبارزه با اپیدمی کرونا در پیش گرفت و از مردم ایالت کالیفرنیا خواست که در خانه بمانند و فقط زمانی خانه را ترک کنند که مجبور باشند. او همچنین اجتماعات بزرگ مانند رویدادهای ورزشی، کنسرت‌ها و جشنواره‌ها را معلق کرد و جریمه‌های سنگینی برای ناقضان دستورات وضع کرد. البته با این وجود هم آمار مبتلایان و مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در ایالت کالیفرنیا همچنان در میان سایر ایالت‌های امریکا بالا بود و رقم مبتلایان به ۴٫۵ میلیون و آمار مرگ ناشی از کرونا به قریب ۶۶۵۰۰ هزار نفر رسیده است. بسیاری از امریکاییان به سخنان و دستورات نیوسام در مورد کرونا نشد ان بود که او به همراه خانواده‌اش در معرض‌انتخاب‌قرار داده‌است مبتنی بر بخش‌های بهداشتی را رعایت می‌کردند و نیوسام مقرر ات‌اجباری و ضمانت‌های مالی سختی برای آن وضع کرده بود بدون ماسک به همراه خانواده‌اش در یک رستوران مجلل فرانسوی در شهر ناپا ولی (Napa Valley) در شمال سانفرانسیسکو مشغول صرف شام بودند و عکاسان حرفه‌ای این لحظات را ثبت و شکار کردند و



گوین نیوسام فرماندار کنونی کالیفرنیا

**بررسی حقوقی «قانون فراخوان» برای انتخابات زودهنگام فرماندار کالیفرنیا**

# زور آزمایی زودهنگام دو حزب دموکرات و جمهوری خواه

آن را انتشار دادند که نشان می‌داد چگونه نیوسام و هم‌راهانش بدون رعایت پروتکل‌ها و نقض و تخطی کامل از قوانینی که خودش آنها را توصیه می‌کرد مشغول خوشگذرانی بوده‌اند و به هر حال این موضوع لطمه سختی به حیثیت و اعتبار سیاسی نیوسام وارد کرد. همچنین در حالی که دستور داد مدارس دولتی بسته بمانند بعدا براساس گزارش‌هایی معلوم شد فرزندان خودش را به مدارس خصوصی فرستاده‌است.

روش اجرایی شدن قانون فراخوان آن است که برای شروع این فراخوان باید دادخواستی با حداقل ۶۵امضای رای‌دهندگانیکه قبل‌دا در انتخابات شرکت کرده‌اند تهیه شده باشد. سپس دادخواست مزبور به اطلاع عموم رسانیده می‌شود و در نهایت زمانی چنین دادخواستی پذیرفته و اجرایی می‌شود که در غم آنکه نیازمند امضای ۱۲ درصد از میزان آرای هوم دیپوت (Home Depot)، تارگت (Target) و داروخانه‌های زنجیره‌ای اغلب ساعات شبانه‌روز باز بودند و همه‌شان سوده‌های قابل توجهی در طول مدت کرونا به دست آوردند. همچنین صاحبان تجارت‌های الکترونیسیک مانند آمازون سوده‌های افسانه‌ای به دست آوردند. اما فروشگاه‌ها و بیزینس‌های کوچک به این رویه معترض و معتقد بودند که دستورات و مقررات سختگیرانه فرماندار کالیفرنیا به‌شدت آنها را متضرر کرده است و رفتار او را در عین حال ریاکارانه می‌دانستند که درحالی‌که بحران کرونا در اوج خودش بود نیوسام هم به بیزینس‌های بزرگ اجازه فعالیت بیشتر را می‌داد و هم خودش همان مقررات مربوط به کرونا را رعایت نکرد.

جموع این شرایط موجب شد تا البته طرفداران حزب جمهوری خواه کارزاری را برای تبلیغات علیه نیوسام به راه بیندازند و در نهایت نیز با توسل به این حره قانونی خواستار به جریان انداختن قانون فراخوان و رای گیری از این طریق شوند.

**۴- فرآیند اجرای قانون فراخوان با Recall**
قانون فراخوان را می‌توانم به نوعی قانون استیضاح توسط مردم ترجمه کنیم که طی این فرآیند قانونی مردم می‌توانند نظر خودشان را در مورد اینکه آیا فرد مورد نظر صلاحیت ادامه خدمت را دارد یا ندارد، ابراز کنند. فرآیند قانونی که گوین نیوسام را مجددا در معرض‌انتخاب‌قرار داده‌است مبتنی بر بخش‌های ۱۳ الی ۱۹ از ماده ۲ قانون اساسی ایالت کالیفرنیا است که در سال ۱۹۱۱ به تصویب رسیده و براساس آن به مردم این ایالت اجازه داده می‌شود که برای برکناری مقام رسمی ایالتی و همچنین قضات دیوان عالی ایالتی فراخوان بدهند. منظور از فراخوان دعوت از عموم مردم برای انتخاب مجدد مقامات



لاری الدر، کاندیدای فرمانداری کالیفرنیا و ترامپ رییس جمهور پیشین امریکا

حزب جمهوری خواه بودند و آقای پافراث از حزب دموکرات بود، اما در میان این چهار نفر شانس آقای لاری الدر بیش از دیگران بود زیرا او یک حقوقدان و کیل سیاهیوست است که خود به خود رای بخشی از سیاهیویستان رایه دنبال خودش داشت. ثانیا فرزند یک تفنگدار دریایی امریکار در جنگ دوم جهانی بود که از این نظر بیش مردم امریکاموجه‌تر جلوه‌می‌کند.
کناز این نظر مجلس مردم امریکاموجه‌تر جلوه‌می‌کند. ثالثا در خود لس‌آنجلس به دنیا آمده است و از این نظر با مسائل شهری و ایالتی کاملا آشنا است. الدر همچنین از سال ۱۹۹۳ مجری یک شوی رادیویی نسبتا پرطرفدار بوده و با تسلط بر مسائل حقوقی و تبلیغاتی با زبان مردم سخن می‌گفت. بسیاری از لاتین‌تبارهایساز با او ارتباط بسیار خوبی دارند و بنابراین به نظر می‌رسید که نیوسام کار بسیار سختی در مقابل او دارد.

اما نکته مهم دیگر در مورد این قانون و رای آوری الدر آن بود که اگر بالای ۵۰ درصد رای دهندگان رای منفی به قانون فراخوان بدهند نیوسام مجددا فرماندار می‌شد ولیکن اگر مثلا نیوسام ۴۹ درصد رای می‌آورد در این صورت او فرماندار نمی‌شد و آنگاه از میان ۴۶ نفری که خودشان را نامزد کرده‌اند هر کدام که بالاترین رای را می‌آورد فرماندار ایالت می‌شد. به این ترتیب نیوسام برای ابقا در پست فرمانداری نیازمند حداقل بالای ۵۰در صد آرا بود در حالی‌که نامزدهای بعدی که مهم‌ترین آنها الدر است می‌توانست حتی با ۱۰ درصد آرا هم در صورتی‌که رای اووبیشتر از سایر رقیایش باشد بتواند فرماندار بشود. این روش اجرایی قانون فراخوان باعث دلگرمی بسیار هواداران حزب جمهوری خواه بود که بتوانند نیوسام را از فرمانداری ایالت کنار بگذارند.

**۵- چالش حقوقی عادلانه بودن قانون فراخوان و اقامه دادخواست علیه اجرای آن**

روش اجرایی قانون فراخوان مساله‌ای است که همواره عادلانه بودن این قانون را در حوزه حقوق اساسی امریکا و کالیفرنیا مورد پرسشش و توجه حقوقدان‌ها قرار داده است و مقالاتی هم در این خصوص در مراکز دانشگاهی و کادمیک به چاپ رسیده‌اند. خانم پروفیسور الیزابت گارت (Elizabeth Garrett) که استاد دانشکده حقوق در دانشگاه کالیفرنیا ی جنوبی است طی مقاله‌ای در سال ۲۰۰۵ یعنی بعد از انتخاب آقای شوارزنگر این قانون را غیرعادی و اجرای آن را موجب بروز مشکلات بسیار در ساختار اداری ایالت دانست. رجوع کنید به:

Elizabeth Garrett, Democracy in the Wake of the California Recall. 153 U. Pa. L. Rev. 239 (2004-2005)

ر پروفیسور اروین چمرینسکی – Erwin Chemerin sky در دانشکده حقوق دانشگاه بر کلی نیز با انتشار مقاله‌ای در روزنامه نیویورک تایمز از این روش قانون فراخوان انتقاد کرده‌است و می‌گوید نیوسام اگرچه در حالت عادی می‌تواند بیش از ۵۰در صد آرا به خودش اختصاص بدهد اما اجرای این روش قانون می‌تواند به اخراج او از فرمانداری بینجامد.

شکایت‌هایی هم در این ارتباط در داد گاه‌های کالیفرنیا مطرح شده‌اند. جمله دو شکایت اخیر در ماه اگوست توسط R.J. Beaber and A.W. Clark در دادگاه مرکزی ایالتی کالیفرنیا Central District Court of California مطرح شده‌اند با این ادعا که قانون فراخوان مغایر با قانون اساسی از جمله اصلاحیه‌های چهارم، ششده و بعدا اعلام شد چهار صد هزار امضای آنها فاقد اعتبار بوده‌اند. این را هم اضافه کنیم که اگر چه اجرای این قانون سوابق متعددی در کالیفرنیا نسبت به سایر مقامات رسمی دارد ولی نسبت به تغییر فرماندار این ایالت فقط یک سابقه تاریخی در سال ۲۰۰۳ دارد که در آن سال آرنولد شوارزنگر (Arnold Schwarzenegger) هنرپیشه هالیوودی و قهرمان بدنسازی که عضو حزب جمهوری خواه بود توانست رقیب دموکرات خودش گری دیویس (Gray Davis) را شکست بدهد و جانشین او شود و تا سال ۲۰۱۱ هم فرماندار بود البته او در انتخابات بعدی فرمانداری ایالت در سال ۲۰۰۶ نیز شرکت کرد و با شکست رقیب دموکراتش به پیروزی رسید، اما در ادامه اجرای قانون فراخوان، برگ‌های رای که برای رای دهندگان ارسال شدند باید تا قبل از ۱۴ سپتامبر توسط رای‌دهندگان پست می‌شدند یا اینکه رای دهندگانی که ثبت‌نام کرده بودند در روز ۱۴ سپتامبر به مراکزی که تعیین شده‌اند مراجعه کنند و رای بدهند. طبقه‌رای دادن به این ترتیب است که برای سوال مشخص از رای‌دهنده پرسیده می‌شود، آیا فراخوان را قبول دارد یا خیر (Yes or No).

۱- اگر پاسخ رای‌دهنده منفی باشد یعنی اینکه فراخوان را قبول دارد و رای دهنده معتقد است که گوین نیوسام دیگر برای ادامه فرمانداری حائز شرایط نیست. در این حالت رای‌دهنده می‌بایستی در ادامه از لیست نامزدهای دیگر انتخابات فرد موردنظر خودش را انتخاب و به او رای بدهد.

در این انتخابات ۴۶ نفر خود را نامزد جانشینی نیوسام کرده بودند. اکثر آنها عضو حزب دموکرات یا جمهوری خواه بودند ولی چندین نفر هم عضو حزب کالیفرنیا یعنی نیوسام را هم چنان در قدرت نگه‌دارند که البته در صورت مستقل وارد در غه انتخابات شده بودند.

در کورس این انتخابات چهار نفر شانس بیشتری برای رای آوردن داشتند که عبارت بودند از: لاری الدر (arry Elder)، جان کاکس (John Cox)، کوین فاکونر (Kevin Faulconer) و آقای کوین پافراث (Kevin Paffrath). سه نفر اول از